
CEŃIK VÝKONŮ A SLUŽEB BEZ LÉČIV A MATERIÁLU PLATNÝ OD 01.01.2018

VÝKON CENA

amputace končetiny výkon  1 200,00

amputace ocásků do 8mi dnů stáří výkon   200,00

amputace ohonu výkon   750,00

amputace prstu výkon   950,00

aplikace čipu /bez materiálu/ výkon   200,00

aplikace čipu /včetně materiálu/ výkon   600,00

aplikace infuze výkon   80,00

aplikace léčiv per os /per rect. a jiné/ výkon   25,00

autohaemotherapie výkon   80,00

cestovné I - v době mimo pohotovost /tam i zpět/ km   25,00

cestovné II - v době pohotovosti /tam i zpět/ km   35,00

cystocentéza výkon   100,00

cytologické vyš. /barvení a posouzení/ výkon   150,00

cytologické vyš. 6ks skel /UK HK/ výkon   959,00

cytologické vyš. do 3ks skel /UK HK/ výkon   655,00

dlahování výkon   200,00

dráp ablace výkon   110,00

EKG monitoring výkon   100,00

EKG vyš. výkon   400,00

EKG vyš. v rámci předoper. vyš. výkon   330,00

euthanasie /intervence nereg. maj.+sedace+potvr./ výkon   480,00

euthanasie /včetně sedace, potvrzení/ výkon   290,00

euthanasie drobné zvíře /hlodavci a ptáci/ výkon   100,00

exstirpace análních žlázek výkon  1 500,00

exstirpace bradav. a kožních útvarů výkon   680,00

exstirpace mléčné lišty 1ks výkon  1 500,00

exstirpace obou mléčných lišt-totální ablace výkon  2 100,00

exstirpace tumoru /podkoží, MŽ/ výkon   750,00

exstirpace tumoru hlodavci výkon   400,00

fixace a zabezpečení zvířete /úvazy, nasazení náhu výkon   40,00

fixace katetru suturou výkon   65,00

fixace zvířete výkon   45,00

fixační obvaz výkon   100,00

glykemické vyš. krve výkon   60,00

herniotomia inguinalis /tříselná kýla/ výkon  1 200,00

herniotomia perineální, traumatická kýla výkon  1 500,00

herniotomia umbilicalis /pupeční kýla/ výkon   680,00

herniotomie pooperační, traumatická výkon  1 300,00

histologické vyš. /UK HK/ výkon   960,00

histologické vyš.-dermatopatol. /Rybníček/ výkon  1 573,00

histologické vyšetření /VFU/ výkon   547,00

hodinová mzda I. hod   350,00

hodinová mzda II. hod   500,00

hospitalizace drobné zvíře výkon   100,00

hospitalizace infekční pacient/den výkon   700,00

hospitalizace krátkodobá výkon   200,00

hospitalizace pooperační výkon   200,00

hospitalizace pooperační drobné zvíře výkon   50,00

hospitalizace pooperační kočka výkon   150,00

hospitalizace/den den   350,00

incize výkon   60,00

inj. aplikace i.m., s.c. výkon   22,00

inj. aplikace i.v. výkon   60,00

inj. i.m. aplikace - foukačkou výkon   100,00

Page 1 of 5



inseminace výkon   500,00

intervence 1. výkon   190,00

intervence 1.-drobná zvířata výkon   90,00

intervence 1.-registr. klient-zvýhod. cena výkon   120,00

intervence další výkon   100,00

intervence další-drobná zvířata výkon   50,00

intervence pooperační výkon   120,00

intervence předoper.-registr. klient-zvýhod. cena výkon   120,00

intervence předoperační výkon   190,00

intubace výkon   80,00

kadaver asanace kg   19,00

kadaver-chlazení,uskladnění/den den   70,00

kanylace výkon   70,00

katetrizace výkon   100,00

katetrizace FE /permanent. katetr v anestezii/ výkon   750,00

katetrizace s výplachem výkon   120,00

klíště odstranění - prevence výkon   95,00

klíště odstranění /k intervenci/ výkon   20,00

klysma výkon   70,00

klysma hluboké výkon   100,00

komprese an. žlázek - prevence výkon   95,00

komprese análních žlázek výkon   50,00

komprese análních žlázek per rectum výkon   70,00

konzultace do 15 min výkon   120,00

koprologické vyš. výkon   100,00

koupel zvířete výkon   250,00

krácení drápků výkon   60,00

krácení zubů hlodavci-inhal. anestezie výkon   330,00

krácení zubů, zobáku výkon   95,00

lokální znecitlivění výkon   45,00

manipulace s pacientem /přenášení v terénu/ výkon   40,00

mineralogické vyšetření výkon   560,00

moč-odstředění výkon   45,00

moč-orientační vyš. výkon   25,00

monitoring akutního pacienta hod   200,00

narkotizace /resuscitace/ výkon   150,00

narkotizace imobilizační střelou výkon   600,00

obroušení plastronu výkon   135,00

obstřik páteře výkon   65,00

obvaz výkon   45,00

obvaz jednoduchý /pruban/ výkon   25,00

obvaz složitý výkon   100,00

oční operace-enukleace očního bulbu výkon  1 300,00

oční operace-chirurgické ošetření III. víček výkon   650,00

oční operace-operace Harderovy žlázy/cherry eye výkon   900,00

oční operace-operace na rohovce výkon  1 300,00

oční operace-plastika očních víček výkon  1 800,00

oční vyš. výkon   45,00

oční vyš.-barvení fluoresceinem výkon   45,00

oční vyš.-kontrola III. víček výkon   45,00

oční vyš.-očního pozadí oftalmoskopem výkon   50,00

oční vyš.-toileta výkon   45,00

oční-odstranění CT výkon   200,00

oční-Schirmerův test výkon   45,00

oční-subkonjunktivální aplikace léčiv výkon   100,00

odběr ejakulátu výkon   500,00

Page 2 of 5



odběr vzorku /stěr,seškrab,otisk/ výkon   40,00

odběr vzorku-punkce k vyš. výkon   100,00

odběry krve výkon   80,00

odeslání vzorku /balné, poštovné, přeprava/ výkon   130,00

odchyt zvířete imobilizační střelou výkon   790,00

odchyt zvířete imobilizační střelou-další střela výkon   300,00

odchyt zvířete na volnou smyčku výkon   400,00

odchyt zvířete pomocí odchytové sítě výkon   400,00

odchyt zvířete pomocí odchytové tyče výkon   600,00

odchyt zvířete-jednoduchý výkon   200,00

orchiectomia CA /fretka/ výkon   680,00

orchiectomia FE výkon   495,00

orchiectomia hlodavci - preskrotální výkon   400,00

orchiectomie CA /fretka/ - preskrotální výkon   850,00

orchiectomie FE - preskrotální výkon   600,00

osteosyntéza výkon  3 500,00

ošetření mláděte po porodu/ks výkon   100,00

ošetřovatelská péče /venčení, mytí pacienta apod./ výkon   40,00

othematom-operace boltce výkon   800,00

ovariectomia CA /fretka/ výkon  1 800,00

ovariectomia FE výkon   600,00

ovariohysterectomia-včetně úkonů souvisejících výkon  3 000,00

ovariohysterectomie FE výkon  1 500,00

ovariohysterectomie hlodavci výkon  1 000,00

pas-přeregistrace na nového majitele výkon   200,00

pas-registrace námi nevydaného pasu výkon   200,00

pas-vystavení do tří dnů výkon   350,00

pas-vystavení expres výkon   600,00

pohotovostní příplatek I výkon   290,00

pohotovostní příplatek II (22:00-6:00) výkon   490,00

pohotovostní příplatek-nereg. klient-st. svátek výkon   490,00

polytrauma-chir. oš. do 1h výkon  1 000,00

polytrauma-chir. oš. do 2h výkon  2 000,00

polytrauma-chir. oš. do 3h výkon  3 000,00

porada o používání a dávkování přípravku výkon   30,00

porada s klientem hod   120,00

porod-Císařský řez výkon  3 000,00

porod-Císařský řez - hlodavci výkon  1 000,00

porod-vedení porodu do 1h výkon   650,00

poštovné a balné výkon   30,00

poštovné za odeslání upomínky ks   50,00

potvrzení-vystavení výkon   120,00

práce v terénu-příplatek výkon   150,00

prev. prohl. zvýhodněná /klin. vyš., odběr, ekg, l výkon   777,00

preventivní prohlídka výkon   120,00

probatorní laparatomia, dg. operace výkon   800,00

prolaps anu-repozice a sutura /včetně anestezie/ výkon   800,00

pronájem odchytové klece-kočka, kuna den   70,00

pronájem odchytové klece-záloha ks  1 000,00

přeprava kadaveru k vyš. ad SVÚ výkon   200,00

přeprava vzorku výkon   65,00

příprava operačního pole výkon   45,00

punkce výkon   60,00

rána /kůže-dermatózy/ toileta výkon   45,00

rána toileta+výplach /drenáž/ výkon   65,00

recept výkon   30,00

Page 3 of 5



rektální vyš. výkon   50,00

repozice kyčelního kloubu výkon   500,00

resuscitace výkon   150,00

RTG projekce 1. výkon   500,00

RTG projekce další výkon   350,00

RTG projekce-kontrastní 5 projekcí výkon  1 500,00

sádrování výkon   300,00

sedace /premedikace/ výkon   65,00

sedace imobilizační střelou výkon   200,00

sedimentace-včetně materiálu výkon   70,00

separace krevního séra výkon   60,00

smluvní pokuta výkon  1 000,00

splenektomie, revize DB výkon  3 000,00

stehy odstranění výkon   50,00

stříhání zvířete výkon   250,00

sutura břišní stěny výkon   120,00

sutura kůže výkon   90,00

sutura podkoží výkon   65,00

sutura rány v anestezii-včetně úkonů souvisejících výkon   700,00

sutura svaloviny /1 etáž/ výkon   90,00

temperování pacienta výkon   50,00

test-provádění/posouzení,mikroskopie/ výkon   50,00

tetování zvířete výkon   110,00

transfuze krve výkon   200,00

upomínka platby výkon   50,00

uretrostomie výkon  1 750,00

USG vyš. výkon   390,00

USG vyš. gravidity /včetně intervence/ výkon   500,00

USG vyš. kontrolní výkon   250,00

UVG-lampa min   10,00

vaginální vyš. výkon   45,00

viscerální operace na moč. měchýři výkon  3 000,00

viscerální operace na uretře výkon  2 500,00

viscerální operace-na močovém měchýři a uretře výkon  3 500,00

viscerální operace-na střevě výkon  3 000,00

viscerální operace-torze žaludku výkon  3 000,00

vybavení stolice-rektálně výkon   40,00

výplach močového měchýře výkon   25,00

výplach prepucia výkon   45,00

vyš. po poranění člověka-nevakcinovaný pes výkon   600,00

vyš. po poranění člověka-vakcinovaný pes výkon   240,00

zubní oš.-broušení stoliček výkon   330,00

zubní oš.-broušení stoliček a řezání řezáků výkon   660,00

zubní oš.-extrakce zubu v narkóze výkon   555,00

zubní oš.-extrakce zubů/ks-při ZK výkon   45,00

zubní oš.-odstranění ZK k další operaci výkon   300,00

zubní oš.-odstranění ZK v narkóze výkon   555,00

zubní oš.-plombování /devitalizace/ v narkóze výkon   555,00

zubní oš.-řezání řezáků výkon   330,00

zvukovody toileta výkon   50,00

zvukovody vyš. výkon   45,00

zvukovody-odstranění CT výkon   200,00

zvukovody-trhání srsti výkon   45,00

DOPLŇKY:

1/ u rizikových pacientů a gerontů se může cena výkonu navýšit až o 50%

Page 4 of 5



2/ cena výkonu se u znečištěných a zanedbaných zvířat může navýšit až o 30%

3/ u zvířat, která nejsou v imunitě a která jsou podezřelá z infekčního onemocnění se cena může 

navýšit až o 30%

4/ v případě, že provedený odborný úkon nebo služba není v ceníku uvedena, sjedná se dohodou

dle úkonu podobného nebo dle rozsahu času, potřebného k provedení práce ve výši 500,-Kč

za každou započatou hodinu

Page 5 of 5


